СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 07 февраля 2012 года № 1

Об утверждении отчета главы муниципального образования «Важинское городское поселение» о проделанной работе  Совета депутатов в 2011 году

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ (редакция документа по состоянию на 01.01.2011 года), Уставом  Важинского городского поселения, Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», после заслушивания отчета  главы муниципального образования, Совет депутатов МО «Важинское городское  поселение»

РЕШИЛ:
1. Признать работу главы муниципального образования  удовлетворительной.
2. Утвердить отчет главы муниципального образования  о проделанной работе в 2011 году (приложение № 1).
3. Обсуждение отчета главы муниципального образования вынести на публичные слушания.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава   муниципального образования                                                  Л.И. Молова